
 

 

ZARZĄDZENIE NR 168.2017 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późniejszymi zmianami) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/133/16 Rady Gminy Białowieża z dnia 

29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 8 722,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3 350,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 12 122,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 10 564 138,13 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 518 204,13 zł 

b) majątkowe – 1 045 934,- zł 

2. Wydatki ogółem: 11 332 243,13 zł w tym: 

a) bieżące – 8 654 418,13 zł 

b) majątkowe – 2 677 825,- zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 768 105,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy 

Grzegorz Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 2860



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 10 184,00 0,00 0,00 10 184,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 387 551,00 0,00 8 772,00 396 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 400,00 0,00 8 772,00 31 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2860



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 400,00 0,00 8 772,00 31 172,00 

bieżące 7 992 983,62 0,00 8 772,00 8 001 755,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  81 517,60 0,00 0,00 81 517,60 

 
majątkowe 

majątkowe 885 934,00 0,00 0,00 885 934,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 506 264,51 0,00 0,00 1 506 264,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 10 555 366,13 0,00 8 772,00 10 564 138,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  93 517,60 0,00 0,00 93 517,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2860



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0  

 Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1753866 1753866 1682686 1355677 327009 0 71180 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1753866 1753866 1682636 1355677 326959 0 71230 0 0 0 0 0 0 0  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 76076 76076 75976 60190 15786 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 76076 76076 75926 60190 15736 0 150 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2860



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 60928 60928 56928 20668 36260 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 60928 60928 56928 20518 36410 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 1400 1400 1400 300 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1400 1400 1400 150 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 834908 834908 470508 297570 172938 0 364400 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8772 8772 0 0 0 0 8772 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 843680 843680 470508 297570 172938 0 373172 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2860



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 38400 38400 0 0 0 0 38400 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8772 8772 0 0 0 0 8772 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 47172 47172 0 0 0 0 47172 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 38400 38400 0 0 0 0 38400 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8772 8772 0 0 0 0 8772 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 47172 47172 0 0 0 0 47172 0 0 0 0 0 0 0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1145563,02 975533,02 971333,02 350024 621309,02 0 4200 0 0 0 170030 170030 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1145563,02 975533,02 971333,02 350024 621309,02 0 4200 0 0 0 170030 170030 0 0  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 9109,02 9109,02 9109,02 0 9109,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 12109,02 12109,02 12109,02 0 12109,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8109,02 8109,02 8109,02 0 8109,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 11109,02 11109,02 11109,02 0 11109,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 819212 679182 674982 306724 368258 0 4200 0 0 0 140030 140030 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 816212 676182 671982 306724 365258 0 4200 0 0 0 140030 140030 0 0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9638732,62 7129197,62 6010251,02 3844049 2166202,02 362462 540657 89827,6 0 126000 2509535 2509535 12000 0  
zmniejszenie -3350 -3350 -3350 -150 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12122 12122 3300 0 3300 0 8822 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 9647504,62 7137969,62 6010201,02 3843899 2166302,02 362462 549479 89827,6 0 126000 2509535 2509535 12000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2860



 Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1506264,51 1506264,51 93822,51 56645 37177,51 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1506264,51 1506264,51 93822,51 56645 37177,51 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2860



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 8 772,- zł na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB.II.3111.195.2017.MA z dnia 28 czerwca 2017 roku). 

Dokonuje się przesunięć o kwotę 3 350,- zł między paragrafami w planie wydatków budżetowych 

w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2860


		2017-07-17T11:46:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




